
UCHWAŁA NR 391/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2020 rok. 

Na podstawie art. 2 ust 2 i  art. 15zn pkt  1 i 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020 r. poz. 374 ze zmianami)  w związku z art. 114 ust 
1 pkt 5 i art. 115 ust 1 pkt 1 i ust. 3  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U 
2020 poz.295 ), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany przeznaczenia rezerwy celowej utworzonej w budżecie powiatu mławskiego na 
rok 2020, pn.: „Rezerwa celowa na pieczę zastępczą”. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 93.323.658,35 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 77.572.069,55 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 15.751.588,80 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 94C9C6A9-D54A-4762-AF2F-D890443DC104. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 133 451,98 1 133 451,98 1 133 451,98 0,00 1 133 451,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153 000,00 -153 000,00 -153 000,00 0,00 -153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 451,98 980 451,98 980 451,98 0,00 980 451,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 175,98 1 047 175,98 1 047 175,98 0,00 1 047 175,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153 000,00 -153 000,00 -153 000,00 0,00 -153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 175,98 894 175,98 894 175,98 0,00 894 175,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 875,00 1 082 886,20 1 046 375,00 0,00 1 046 375,00 36 511,20 0,00 0,00 0,00 0,00 129 988,80 129 988,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

1 365 875,00 1 082 886,20 1 046 375,00 0,00 1 046 375,00 36 511,20 0,00 0,00 0,00 0,00 282 988,80 282 988,80 0,00 0,00

149 500,00 19 511,20 0,00 0,00 0,00 19 511,20 0,00 0,00 0,00 0,00 129 988,80 129 988,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

302 500,00 19 511,20 0,00 0,00 0,00 19 511,20 0,00 0,00 0,00 0,00 282 988,80 282 988,80 0,00 0,00

93 323 658,35 77 572 069,55 68 763 334,29 51 626 810,16 17 136 524,13 4 648 866,20 3 037 493,00 781 876,06 0,00 340 500,00 15 751 588,80 15 751 588,80 0,00 0,00

-153 000,00 -153 000,00 -153 000,00 0,00 -153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

93 323 658,35 77 419 069,55 68 610 334,29 51 626 810,16 16 983 524,13 4 648 866,20 3 037 493,00 781 876,06 0,00 340 500,00 15 904 588,80 15 904 588,80 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szpitale ogólne

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział

758

75818

851

85111

w złotych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

16

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Różne rozliczenia

po zmianach

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Ochrona zdrowia

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2020

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Załącznik do uchwały Nr 391/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

Id: 94C9C6A9-D54A-4762-AF2F-D890443DC104. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 391/2020 z dnia 14.04.2020 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów nie zmienia się i pozostaje na tym samym poziomie:

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków pozostaje na tym samym poziomie i dotyczy
przesunięć:

Na podstawie art. 15zn pkt 4 zarząd powiatu dokonał zmiany przeznaczenia rezerwy celowej pn.: „Rezerwa
celowa na pieczę zastępczą” związanej z pilną potrzebą sfinansowania zadań związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych. W ramach zapotrzebowania zgłoszonego przez szpital sfinansowanie będzie obejmowało
następujące zakupy: małe urządzenia do oczyszczania powietrza, średnie urządzenia do oczyszczania
powietrza, komora laminarna i wirówka do krwi (do ID-System) oraz inkubator mikrokart (do ID-System).

W celu realizacji powyższych zadań, SPZOZ w Mławie, którego organem założycielskim jest powiat
mławski otrzyma na mocy art. 114 ust, 1 pkt 5 środki pieniężne z budżetu powiatu w postaci dotacji
celowej na ich sfinansowanie.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 89.347.273,89 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 93.323.658,35 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 3.976.384,46 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 6.167.384,46 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.191.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski..............................

2. Zbigniew Markiewicz..................................

3. Jolanta Karpińska …...................................

4. Witold Okumski ........................................

5. Krystyna Zając ...........................................

Id: 94C9C6A9-D54A-4762-AF2F-D890443DC104. Podpisany Strona 1




